

Jandelsbrunn, 18.02.2015

## Bekanntmachung Einladung

zur Sitzung des Gemeinderates am Dienstag, 24.02.2015, um 19:00 Uhr im großen Sitzungssaal, Rathaus.

## **Tagesordnung**

- 1 Bau eines Seniorenpflegeheims auf Flurnr. 135/4 Gemarkung Jandelsbrunn
- 2 Bauantrag; Aufstockung zur Errichtung einer Wohnung auf Flurnummer 67 und 68/1 Gemarkung Jandelsbrunn
- 3 Bauantrag; Bau eines Einfamilienhauses mit Garage auf Flurnummer 389 Gemarkung Jandelsbrunn in Pfifferhof
- 4 Bauantrag; Bau einer Mehrfachgarage auf Fl.Nr. 44 Gemarkung Heindlschlag, Lenzmühlstraße 13;
- 5 Bauantrag; Bau eines Einfamilienhauses auf Flurnummer 1097 Gemarkung Jandelsbrunn
- 6 Bauantrag Bau eines Einfamilienhauses mit Garage auf Flurnummer 1081 und 1081/2 Gemarkung Jandelsbrunn
- 7 Generalsanierung der Grund- und Mittelschule Jandelsbrunn; Grundsatzentscheidung über die Beauftragung der weiteren Bauabschnitte
- 8 Erlass einer städtebaulichen Satzung über die Einbeziehung von Außenbereichsflächen in den im Zusammenhang bebauten Ortsteil Weid; Flurnummer 370 (Teilfläche) Gemarkung Jandelsbrunn nach § 34 Abs. 4 Satz 1 Nr. 3 BauGB; Einstellung des Verfahrens
- 9 Energiegewinnung zum Eigenverbrauch für die Kläranlage
- 10 Premiummitgliedschaft der Gemeinde Jandelsbrunn beim Wirtschaftsnetzwerk
- 11 Antrag des Imkereivereins Jandelsbrunn auf Geldzuwendung
- 12 Verschiedenes

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen Grüßen

Roland Freund

1. Bürgermeister